PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA TÂN TÂY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hòa Tân Tây, ngày 10 tháng 10 năm 2022

	Số:         /TB-UBND

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã

 (Tuần thứ 42 từ ngày 10/10 đến ngày 14/10/2022)

	Thứ
	Thời gian
	Nội dung
	Ghi chú

	Hai
	10/10/2022
	Sáng:
- Đ/c Suyền: Dự tiếp xúc cử tri của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh trước kỳ họp thứ tư, Quốc hội khoá XV (tại Hội trường UBND xã Hòa Mỹ Đông).

- Đ/c Sang: Làm việc tại cơ quan.
- Đ/c Hoàng: Họp triển khai dự án đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo năm 2022 (tại Phòng họp UBND xã).
Chiều:
- Chủ tịch: Họp UBND huyện.

- Các PCT: Họp thông qua Kế hoạch phát triển trồng Sen trên địa bàn xã (tại Phòng họp UBND xã).

	Ba
	11/10/2022
	Sáng:
- Chủ tịch:

+ 08 giờ, dự Hội nghị công bố Quyết định của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác cán bộ (tại Hội trường Huyện ủy);

+ 10 giờ, họp Ban Chấp hành Đảng bộ xã (họp chuyên đề, tại Hội trường UBND xã).
- Các PCT: Làm việc tại cơ quan.
Chiều:
- Đ/c Suyền: Làm việc tại cơ quan.
- Đ/c Sang: Giải quyết đơn yêu cầu hộ dân thôn Hội Cư.

- Đ/c Hoàng: Làm việc tại cơ quan.

	Tư
	12/10/2022
	Sáng:

- Chủ tịch: Cùng với lãnh đạo LĐLĐ huyện dự buổi kiểm tra đối với BCH CĐCS xã về công tác chuẩn bị Đại hội Công đoàn cơ sở xã, nhiệm kỳ 2023-2028 (tại phòng họp UBND xã).
- Các PCT: Làm việc tại cơ quan.

Chiều: Chủ tịch, các PCT: Làm việc tại cơ quan.

	Năm
	13/10/2022
	Sáng:
- Đ/c Suyền: Họp Huyện ủy (tại Hội trường Huyện ủy).
- Đ/c Sang: Giải quyết đơn yêu cầu hộ dân thôn Hội Cư.
- Đ/c Hoàng: Tiếp công dân định kỳ.

 Chiều:
- Chủ tịch: Dự Hội nghị công tác Nội chính phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, cải cách Tư pháp quý III/2022.
- Các PCT: Làm việc tại cơ quan.

	Sáu
	14/10/2022
	Sáng: Chủ tịch, các PCT: Làm việc tại cơ quan.
Chiều:

- Chủ tịch: Họp Hội đồng nhân dân huyện (kỳ họp chuyên đề, tại Hội trường UBND huyện).

- Các PCT: Làm việc tại cơ quan.

UBND xã thông báo để các bộ phận, các đơn vị biết. Trong quá trình làm việc nếu có thay đổi sẽ thông báo sau.

	       Nơi nhận:

       - Đảng uỷ;

       - TT HĐND;

       - Thành viên UBND xã;
       - BTT UBMTTQVN xã;

       - Các đơn vị, đoàn thể xã;

       - Lưu: VT.
	     KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Sang